АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2023 г.                                                                           № 61
д. Ворошнево

О штатном расписании по первичному воинскому
учету Администрации Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области с 01.05.2023 года

     Согласно Положения об оплате труда работников ВУС, осуществляющих первичный воинский учет на территории Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить штатное расписание № 2 с 01.05.2023 года по первичному воинскому учету Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области с месячным фондом оплаты труда 16 327,50 (Шестнадцать тысяч триста двадцать семь рублей 50 копеек), согласно приложению.
     2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.05.2023 г.

 Глава  Ворошневского  сельсовета                                           Н.С.Тарасов